1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第二學期第 1次系務會議）

開會時間：111年 2月 17日（星期四）中午 12:10

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：吳淑美教授、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教授、陳哲俊副教

授、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授、楊松穎助理

教授

列席者：黃承輝教授

一、院長座談：

二、報告事項：

1. 為辦理 110學年度教學績優教師推薦初審作業，請教師於 111年 2月底完成

教師職涯歷程檔案之更新 。

2. ILP國際學程開課相關事宜，請朱建宏老師報告。

3. 養殖場規劃進度說明。

4. 本系預計於 6月 20日至 8月 31日進行電梯更新工程，待許可證核發後可使

用日期應是開學後，如有電梯搬運需求請於該日期前進行。

三、討論事項:

提案一、

主旨：系經費分配。

說明：本系 111年度第 1期系經費依照往例分配，請討論。

決議：分配結果如附件。

提案二、

主旨：辦理國際研討會事宜。

說明：生科院辦理相關研討會，本次由本系籌辦，相關事宜規劃請討論。

決議：

提案三、

主旨：新聘教師專長討論。

說明：本系擬於 111學年度第 2學期增聘教師，本系需求專長請討論。

決議：擬聘水產養殖、智慧養殖、養殖工程、生物統計等相關專長。專任教師

一名。

提案四、

主旨：研究生論文指導機制修訂。

file:///D:/SYSTEM/Desktop/系務會議&教評會議/系務會議/110/1110217/附件3-111-2徵聘專任教師啟事-水生系.docx

2

說明：擬修訂研究生論文指導機制研究生論文指導機制，請討論。

決議：增修文字：研究生應依本系所規定之格式提出「學位論文計畫書」

（Thesis Prospectus），論文計畫書提出時間應在學位論文口試日之九個月前

（請注意修業年限），經指導教授及系主任認可後報系所備查。

臨時提案：

提案一、

新聘專案研究人員事宜。

決議：修訂「國立嘉義大學水生生物科學系專案研究人員權利與義務條款」，專

案研究人員甄聘啟事待下次會議再行討論。